

## Invitasjon til Brystkreftforeningen under 45's landssamling og årsmøte 2024

---

**Dato:** 9.- 11. februar 2024

**Registrering og innsjekk:** 9.februar fra kl. 15.00

**Sted:** Quality Hotel Olavsgaard, Skjetten

**Påmeldingsfrist: søndag 29. oktober**

**Egenandel: kr. 1500**, som må betales innen frist oppført i giro

Styret i Brystkreftforeningen under 45 har gleden av å invitere deg til landssamling, som avholdes på Quality Hotel Olavsgaard. Målsetningen med landssamlingen er positivt påfyll, faglig og sosialt. Alle medlemmer med en brystkreftdiagnose eller påvist genfeil som gir økt risiko for brystkreft (født 1979 eller yngre) er hjertelig velkommen til å søke om plass på samlingen.

Styret jobber for tiden iherdig med å sette sammen en helg fylt med spennende foredragsholdere, morsomme innslag og andre aktiviteter. Alt i alt er vi sikre på at det vil bli en flott helg og håper dere vil bli med oss!

Landssamlingen er et populært arrangement og det gjelder å være raskt ute med påmelding. Ved fullbooket arrangement, prioriteres 1: nydiagnostiserte og 2: de som ikke tidligere har deltatt på samlingen. Det vil være mulig å stå på venteliste.

### Praktisk informasjon

Brystkreftforeningen dekker hotellopphold under hele konferansen, samt reisekostnader til/fra hovedknutepunkt som er bestilt gjennom vår reisearrangør. Brystkreftforeningen organiserer bestilling av fly, tog eller buss.

Utgifter for bruk av egen bil dekkes kun dersom det er helsemessige grunner til at offentlig transport ikke kan benyttes og skal spesifiseres i påmeldingsskjemaet og godkjennes av sekretariatet.

Det er bindende påmelding og egenandel på kr. 1500 refunderes kun ved fremvisning av legeerklæring. Informasjon om betaling av egenandel og mer informasjon om samlingen sendes ut når deltakelse er bekreftet etter påmeldingsfrist. NB: Det forutsettes at deltakere har betalt medlemskontingent i Brystkreftforeningen. Manglende betaling av egenandel innen frist kan føre til at man mister plassen.

### Årsmøte 2024 for Brystkreftforeningen under 45

Det blir arrangert årsmøte for Brystkreftforeningen under 45 i forbindelse med landssamlingen, innkalling og sakliste sendes ut senere. Alle medlemmer av Brystkreftforeningen under 45 har stemmerett på årsmøtet.

### Lenke til påmelding

[Landssamling og Årsmøte 2024 \(reiseogkonferanseservice.com\)](https://reiseogkonferanseservice.com)

**NB:** Nettsiden for påmelding egner seg best på PC. Pass på å oppgi riktig epostadresse i påmeldingsskjemaet og sjekk at du har mottatt en bekreftelse på påmelding til din epost. Hvis ikke du har mottatt en bekreftelse eller har problemer med å melde deg på, ta kontakt med Reise- og konferanseservice snarest på [svein@reiseogkonferanseservice.no](mailto:svein@reiseogkonferanseservice.no)

Ved spørsmål ta kontakt med leder Iselin Berg Bustadmo på epost: [under45@brystkreftforeningen.no](mailto:under45@brystkreftforeningen.no)

Vi håper å se deg til en begivenhetsrik helg.

Vennlig hilsen styret i Brystkreftforeningen Under 45